

Město Šumperk
nám. Míru 1
787 01 Šumperk

Šumperk

Elektronický podpis - 30.8.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Pavel Volf
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 7.5.2024 07:41:02:00+02:00

IC: 00303461

DIČ: CZ00303461

Objednávka číslo: OBJ/2023/1544/RUI
Objednává odbor: Odbor RUI
IC dodavatele: 26813904

Dodavatel: ELRAM JS s.r.o.
B. Němcové 2930/20
78701 Šumperk
DIČ: CZ26813904

Objednáváme u Vás:

Příprava pro dobíjecí stanici u budovy Pontis, ulice 17. listopadu, dle cenové nabídky ze dne 24.8.2023, v ceně bez DPH 98.225,74 Kč

Maximální cena Kč (vč. DPH): 118 854,00 Kč s DPH

Termín dodání: do 31.10.2023

V Šumperku dne: 28.08.2023

Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: **STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE** odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA:

*) Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH.
(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani).

*) Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani.
Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

Akceptace objednávky dodavatelem:

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu.

Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

IČO:26813904

ELRAM JS s.r.o.

Dne: 28. 8. 2023

Razítko a podpis:

AM JS s.r.o.
B. Němcové 2930/20, 78701 Šumperk
904 DIČ: CZ26813904
-1-

ELRAM JS s.r.o.

B. Němcové 2930/20, 787 01 Šumperk

Nabídka číslo: 210823R
název: Nabíječky 17.listopadu MU Šumperk

Vypracoval: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Dne: 24.08.2023

C21M - Elektromontáže

| poř.č. číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------|---|-----------|----------------|---------------------|
| 1 210020304 | kab.žlab MERKUR 100/50mm bez víka vč. podpěrek | 316,96 | 24,00 m | 7607,04 |
| 2 210020603 | ocel.ochr.kryty pro kab.šíře 400mm | 976,00 | 1,00 KS | 976,00 |
| 3 210100101 | ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm ² | 32,32 | 5,00 ks | 161,60 |
| 4 210120453 | jistič 3-pólový ve skříní | 344,08 | 1,00 ks | 344,08 |
| 5 210220391 | vodivé spoj. zemního pásku s konstrukcí | 689,60 | 1,00 ks | 689,60 |
| 6 210810054 | CYKY-CYKYm 5J x 10 mm ² 750V (PU) | 68,72 | 57,00 m | 3917,04 |
| 7 210950201 | přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg | 25,60 | 28,00 m | 716,80 |
| 8 210950202 | přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg | 44,80 | 28,00 m | 1254,40 |
| 9 211220102 | upevn.ved.v zemi vč.svorek- měst.zást.FeZn<120mm 2 | 99,12 | 25,00 m | 2478,00 |
| 10 215012220 | lišta vkládací 40mm | 113,76 | 16,00 m | 1820,16 |
| | | | | Celkem: 19964,72 Kč |

Celkem za ceník:

19964,72

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

| poř.č. číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------|---------------|-----------|----------------|--------------------|
| 1 220280221 | UTP CAT 6 PVC | 46,16 | 59,00 m | 2723,44 |
| | | | | Celkem: 2723,44 Kč |

Celkem za ceník:

2723,44

C46M - Zemní práce

| poř.č. číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------|--|-----------|----------------------|-------------|
| 1 460010011 | vytyčení trati venk.sil.vedení nn v přehled.terénu | 3064,88 | 0,03 km | 91,95 |
| 2 460030006 | sejmutí ornice zem.tř.2 s vrstvou ornice do 15cm | 1560,00 | 2,00 m ³ | 3120,00 |
| 3 460200162 | kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.2 | 417,60 | 22,00 m | 9187,20 |
| 4 460200303 | kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tř.3 | 466,40 | 5,00 m | 2332,00 |
| 5 460300006 | hutnění zeminy vrstvy 20cm | 416,00 | 12,00 m ³ | 4992,00 |
| 6 460421072 | strojní záhrn rýh ve městě | 545,60 | 12,00 m ³ | 6547,20 |
| 7 460510011 | Trubka KOPOFLEX do 75 mm ul.včetně zatah.šnúry | 48,48 | 60,00 m | 2908,80 |
| 8 4605100112 | Trubka korugovaná flexibilní např.KF 0940mm | 46,40 | 30,00 m | 1392,00 |
| 9 460600001 | odvoz zeminy do 1km | 550,00 | 0,30 m ³ | 165,00 |

| | | | | |
|--------------|--------------------------------------|---------|----------|---------|
| 10 460600002 | odvoz zeminy za další km | 160,00 | 1,80 m3 | 288,00 |
| 11 460620012 | provizorní úprava terénu zem.tř.2 | 55,12 | 28,00 m2 | 1543,36 |
| 12 460680044 | průraz zdi beton/tvrký kámen tl.60cm | 5088,88 | 1,00 ks | 5088,88 |

Celkem: 37656,39 Kč

Celkem za ceník:

37656,39

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

| poř.č. číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------|--|-----------|----------------|-------------|
| 1 97104-2241 | vybour.otv.bet.zdi do 0.0225m2 tl.do 300mm | 988,80 | 1,00 ks | 988,80 |

Celkem: 988,80 Kč

Celkem za ceník:

988,80

Materiály

| poř.č. číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------|--|-----------|----------------|-------------|
| 1 000263391 | JISTIC PL7- 32/3/B | 649,75 | 1,00 KS | 649,75 |
| O 2 01594 | kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6 | 29,90 | 5,00 ks | 149,50 |
| 3 02945 | CYKY 5Jx10mm2 | 132,55 | 59,00 m | 7820,45 |
| 4 04115 | Kryt plech kabel. pozink | 2093,00 | 1,00 ks | 2093,00 |
| 5 100/50 | ZLAB DRAT.MERKUR 100/ 50 | 247,94 | 12,00 KS | 2975,28 |
| 6 13176 | nosník žlabu MARS 125 | 75,67 | 32,00 ks | 2421,44 |
| 7 30016 | lišta vkládací 40mm | 52,44 | 16,00 m | 839,04 |
| 8 8595057606364. | TRUBKA HDPE 32 rudá | 45,60 | 30,00 M | 1368,00 |
| 9 8595057606425 | TRUBKA KOPOFLEX KF 09063 rudá | 24,84 | 60,00 M | 1490,40 |
| 10 SXKD-6-FTP-PE | KABEL FTP CAT.6 PE drat | 16,31 | 59,00 M | 962,29 |
| 11 SZ1 | ZLAB DRAT.SPOJKA MERKUR SZ 1 | 18,20 | 28,00 KS | 509,60 |
| 12 Z.pás.30x4 | ZEMNICI PASOVINA 30/4 cca 20kg | 47,44 | 25,00 KG | 1186,00 |

Základ DPH 21% = 22464,75 Kč

Celkem za materiály:

22464,75

Práce v HZS

| poř.č. číslo pol. | popis položky | jedn.cena | množství jedn. | celkem [Kč] |
|-------------------|--------------------------------|-----------|----------------|-------------|
| 1 2100010 | Vytýčení stávajících kabelů NN | 480,00 | 1,00 hod. | 480,00 |

| | | | | |
|-------------|---|--------|-----------|---------|
| 2 21000120 | Demontáž původní stávající elektroinstalace | 480,00 | 1,00 hod. | 480,00 |
| 3 210010238 | Mechanická úprava stávajícího rozv. | 860,00 | 1,50 hod. | 1290,00 |
| 4 210010253 | Montáž nových komponentů v rozvadči RH /svorkovnice, pojistkové spodky, zapojení vodičů, provedení a pod. vč.popisů | 480,00 | 4,00 hod. | 1920,00 |

Základ DPH 21% = 4170,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

4170,00

Rekapitulace

| Kap. popis položky | Základ DPH |
|---|-----------------|
| A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | |
| 1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) | 19964,72 |
| 2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ) | 18986,83 |
| 3 Podružný materiál | 949,34 |
| 4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | 1915,24 |
| 5 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ) | 37656,39 |
| 6 Podíl přidružených výkonů z C46M | 602,50 |
| 7 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ) | 3001,32 |
| 8 Podružný materiál | 150,07 |
| 9 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ) | 988,80 |
| 10 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ) | 2723,44 |
| 11 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ) | 1010,40 |
| 12 Podružný materiál | 50,52 |
| 13 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu | 181,65 |
| 14 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ) | 149,50 |
| 15 Podružný materiál | 7,48 |
| CELKEM URN | 88338,20 |
| B. HZS | |
| 16 Hodinová zúčtovací sazba | 4170,00 |
| CELKEM HZS | 4170,00 |
| C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ | |
| CELKEM DODÁVKA | |
| D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | |
| 17 GZS z C21M a navázaného materiálu | 997,52 |
| 18 GZS z C22M a navázaného materiálu | 94,61 |
| 19 Rezerva | 4625,41 |
| CELKEM VRN | 5717,54 |
| REKAPITULACE CELKEM | 98225,74 |